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TWOJA SZANSA 2009
Data publikacji: 01.01.2009

PROGRAM 6.1.3 Tytuł projektu: "TWOJA SZANSA"

Okres realizacji projektu: rok 2009

Powiatowy Urząd Pracy w Kazimierzy Wielkiej złożył wniosek do Wojewódzkiego Urzędu Pracy w 
Kielcach o dofinansowanie realizacji projektu systemowego Program Operacyjny Kapitał Ludzki na rok 
2009 Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich, działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia 
oraz wspierania aktywności zawodowej w regionie, Poddziałanie 6.1.3 poprawa zdolności do 
zatrudnienia oraz podnoszenie poziomu aktywności zawodowej osób bezrobotnych, i według 
otrzymanych informacji wynika, że wniosek został pozytywnie rozpatrzony i w ramach projektu 
otrzymaliśmy kwotę 1612800,00 zł.

W ramach powyższego działania osoby zostaną skierowane na następujące formy wsparcia:

145 osób na staż , przeznaczona kwota to 870000,00 zł,
10 osób na przygotowanie zawodowe, przeznaczona kwota to 59999,70 zł,
35 osób otrzyma jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej, przeznaczona na ten 
cel kwota to 612 500,00 zł,
35 osób zostanie skierowanych na szkolenie, przeznaczona kwota to 70300,30 zł

Projekt adresowany jest do osób zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy jako bezrobotne, w 
tym zwłaszcza osoby znajdujące się w szczególnej sytuacji na rynku pracy, wymienione w art. 49 ustawy 
z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach ryku pracy (tekst jednolity: Dz. U. z 
2008 Nr 69 poz. 415 z późn. zm.). Grupa ta posiada wiele problemów w poruszaniu się po rynku pracy.

Cele projektu:

Celem projektu jest wszechstronna aktywizacja 225 osobowej grupy bezrobotnych w tym 30 osób 
długotrwale bezrobotnych i 1 osobę niepełnosprawną z terenu powiatu kazimierskiego, oraz 34 osób 
powyżej 45 roku życia, zmotywowanie ich do aktywnego poruszania się po rynku pracy i pomoc w 
uzyskaniu zatrudnienia.

Doradca zawodowy będzie osobom kierowanym na staż, przygotowanie zawodowe oraz szkolenia 
udzielał informacji zawodowej. Osoby te zostaną objęte także pośrednictwem pracy.

Osoby chcące uzyskać jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej będą objęte 
poradnictwem zawodowym a następnie specjalista ds. rozwoju zawodowego udzieli dotacji na podjęcie 
działalności gospodarczej.

Za dobór osób na staże i przygotowanie zawodowe będzie odpowiedzialny Pośrednik Pracy, a za dobór 
osób, które zostaną skierowane na szkolenia i którym udzielone zostaną dotacje na podjęcie działalności 
gospodarczej będzie odpowiedzialny Specjalista ds. rozwoju zawodowego.

Powyższymi formami wsparcia objęte zostaną zarówno kobiety i mężczyźni osoby ze wsi i miasta i osoby 
niepełnosprawne. Rekrutacja będzie prowadzona zgodnie z zasadą równych szans w tym równości płci. 
Projekt będzie realizowany na terenie powiatu kazimierskiego.
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